倉敷市地域安全活動支援事業補助金交付申請書

（申請日）令和 6 年 ４月 １日

倉 敷 市 長 様

 倉敷市地域安全活動支援事業補助金交付要綱第５条の規定により、補助金の交付を受けたい

ので、関係書類を添えて申請します。

１．団体について

団 体 名 倉敷駅前連合町内会地域安全パトロール隊

代

表

者

住  所 倉敷市西中新田６４０

職・氏名  隊長 ・  駅前 一郎       ←自署あるいは記名押印

電話番号 （  ０８６  ） ４２６  －  ３１１１

補助金交付申請額            １００，０００ 円（補助限度額は１０万円）

２．関係書類について

 （１）活動計画書・予算書 ･･･ 様式があります。

（２）規約

（３）構成員名簿        団体で準備してください。

（４）見積書（原本）

３．補助の要件について

（１）規約等を定めて活動を行う自治会、ＰＴＡ等の団体であること。

（２）構成員が原則として１０名以上であること。

（３）毎月１回以上継続的な活動を行うこと。

（４）学校、防犯組合、警察等関係機関と連携が図られること。

（５）特定の建物又は施設のみを対象として行う活動でないこと。    ＜裏面へ続く＞

記  入  例

４．補助金の受領方法について（次のいずれかを選択してください。）

□ 窓 口 払 い ･･･ 市役所で交付します。

□ 口座振替払い ･･･ 口座内容を下欄に記載してください。

金融機関
□銀 行  □農業協同組合

□信用金庫  □（        ）

店舗名
□支 店  □支 所

□出 張 所  □（        ）

預金種目 □普通（総合） □当座

口座番号  １２３４５６７

口座名義

（ｶﾀｶﾅ）

※口座名義は団体名・代表者職氏名と一致したものを記載してください。

※代表者以外の口座名義を記載する場合は委任状が必要です。

✔

中  国

倉  敷

クラシキエキマエレンゴウチョウナイカイチイキアンゼンパトロールタイ
タイチョウ エキマエイチロウ

✔

✔

✔